procédure établie par l’Université. 

Ce budget annuel est de soixante-dix mille dollars (70 000 $) à compter du 
15 juin 2027. 

6.07 Pour les négociations en vue du renouvellement de la convention collective, 
l’Université consacre un montant total maximal de vingt-cinq mille dollars 
(25 000 $) pour l’ensemble des libérations syndicales des personnes étudiantes 
salariées membres du comité de négociation. Tout montant supplémentaire à 
vingt-cinq mille dollars (25 000 $) est assumé par le Syndicat. 

Le Syndicat réclame le paiement de ces libérations syndicales selon la 
procédure établie par l’Université, et ce, dans un délai ne pouvant excéder neuf 
(9) mois précédent l’expiration de la convention collective.